
malšoviCký stadion hradeC králové 
SOBOTA 30. 5. 2020 V 17:00

Zápas 19. kola fortuna:národnÍ liGy 

FC Hradec Králové – FK Fotbal Třinec

Jihlava – varnsdorf 
vyšehrad – líšeň 
Hradec Králové – Třinec 
brno – dukla 
Prostějov – vítkovice 
vlašim – sokolov 
Pardubice – Ústí n/l 
Žižkov – Chrudim

Program 19. kola (30. 5. 2020)

Ústí n/l – vlašim 
Chrudim – Hradec Králové 
sokolov – Pardubice 
třinec – Prostějov 
vítkovice – brno 
dukla – vyšehrad 
varnsdorf – Žižkov 
líšeň – Jihlava

Program 20. kola (2. 6. 2020)

partner utkání: 

navštivte webové stránky fotbalového klubu fC hradeC králové 

w w w.  f c h k .  c z



-2-

PŘED 60 LETY ZÍSKAL  
HRADEC TITUL!



-3-

O DNEŠNÍM SOUPEŘI 
fk fotbal třineC

imrich bedecs 
obránce

filip hlúpik 
záložník 

Jiří adamuška 
brankář

ROK ZALOŽENÍ 1921 
KLUBOVÉ BARVY červená a bílá 
NEJVĚTŠÍ ÚSPĚCHY 10. místo v první lize (1970/1971) 

čtvrtfinále Českého poháru (2007/2008, 2014/2015)  
VEDENÍ KLUBU karel kula – generální ředitel a předseda představenstva,

marek Čelůstka – sportovní manažer.  
STADION stadion rudolfa labaje, kapacita 2200. 

HISTORICKÁ 45 zápasů 
BILANCE 21 výher hradce/11 remíz/13 výher třince, skóre 69:44 

POSLEDNÍ 17. 8. 2019 – stadion rudolfa labaje – fortuna:národnÍ liGa 
VZÁJEMNÝ fk fotbal třinec – fC hradec králové 1:1 (0:0) 
ZÁPAS branky: 83. valenta – 48. vlkanova. rozhodčí: Petřík – dresler, 

lakomý. Žk: 17. bedecs, 62. Cienciala, 78. Gáč, 85. arroyo, 90+3. 
valenta, 90+3. kušnír, 90+4. kubala – 63. kvída. 842 diváků. 
třinec: adamuška – omasta, bedecs, Gáč, Janoščín (46. kušnír) 
– r. vaněk i (61. valenta) – hlúpik, machalík, Cienciala (81. wojnar) 
– arroyo, kubala.  
fChk: ottmar – kopečný, kvída, martinec, urma – Jukl, Zbrožek 
– frýdek, vlkanova (81. doležal), djurdjević (90. Černý) – Prekop 
(58. firbacher)..

NA KOHO SI DÁT POZOR



-4-

SOUPISKA FK FOTBAL TŘINEC 
fortuna:národnÍ liGa – jaro 2020 

Brankáři:              1     Chmiel                       františek                     22 let          189 cm, 83 kg 

                            22     adamuška                Jiří                                26 let          192 cm, 90 kg 

 

Obránci:               3     kušnÍr                       ondřej                          36 let          184 cm, 85 kg 

                              8     JanošČÍn                  Jiří                                27 let          179 cm, 74 kg 

                            12     burGo                        matteo                         17 let          170 cm, 57 kg 

                            14     bedeCs                       imrich                          28 let          188 cm, 84 kg 

                            16     šuľa                            erik                               24 let          193 cm, 87 kg 

                            24     omasta                      tomáš                         24 let          175 cm, 75 kg 

                            27     GáČ                              david                           22 let          192 cm, 80 kg 

 

Záložníci:             5     maChalÍk                  david                           23 let          178 cm, 75 kg 

                              6     vaněk                         richard                        28 let          179 cm, 73 kg 

                              7     PuChel                       erik                               24 let          174 cm, 71 kg 

                              9     weber                         tomáš                         23 let          176 cm, 70 kg 

                            10     samieC                       martin                          21 let          180 cm, 76 kg 

                            11     valenta                     Jiří                                32 let          178 cm, 75 kg 

                            15     hlÚPik                        filip                              29 let          180 cm, 75 kg 

                            21     steinhübel              Christián                     25 let          182 cm, 77 kg 

                            26     CienCiala                  lukáš                           19 let          178 cm, 66 kg 

 

Útočníci:            17     akulinin                    leonid                         27 let          195 cm, 86 kg 

                            18     lasota                       adam                           18 let          180 cm, 86 kg 

                            25     woJnar                     tomáš                         24 let          193 cm, 88 kg 

Realizační tým: svatopluk habaneC – hlavní trenér, tomáš Jakus – asistent trenéra, 
svatopluk sChÄfer – trenér brankářů, marek ČelŮstka – vedoucí mužstva, mudr. 
tomáš buZek – lékař, Jaroslav mikuleC – masér, mgr. karel maCeČek – fyzioterapeut. 



-5-

OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY 
17. a 18. kolo FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY

17. kolo F:NL: FC Hradec Králové – SK Líšeň 1:1



-6-

   1.   FK Pardubice                              18         13              2              3            31:11         41        14 
   2.   FC Vysočina Jihlava                  18         10              5              3           35:22         35         8 
   3.   FC Zbrojovka Brno                     17         10              4              3           36:17         34         7 
   4.   FC Hradec Králové                     18         10              4              4           34:18        34         7 

   5.   FK Dukla Praha                          18         11              1              6           38:27         34         7 
   6.   FK Viktoria Žižkov                      18         10              2              6           32:23         32         5 
   7.   FK Ústí nad Labem                    17           7              5              5            26:20         26         2 
   8.   FK Fotbal Třinec                         18           6              7              5            25:23         25        -2 
   9.   SK Líšeň                                       18           6              6              6           32:30         24        -3 
 10.   MFK Chrudim                              18           6              3              9           23:36         21        -6 
 11.   FK Slavoj Vyšehrad                   18           6              2           10           25:29         20        -7 
 12.   1.SK Prostějov                            18           4              7              7           17:28         19        -8 
 13.   FC Vlašim                                    18           5              2           11           17:28         17       -10 
 14.   FK Varnsdorf                               18           3              6              9           24:44        15       -12 
 15.   MFK Vítkovice                             18           2              4            12           18:37         10       -17 
 16.   FK Baník Sokolov                       18           2              4            12           15:35         10       -17 

Tabulka FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY, sezona 2019/2020, po 18. kole

18. kolo F:NL: FK Varnsdorf – FC Hradec Králové 1:2



-7-

JAKUB MARTINEC: DOHRÁNÍ LIGY?  
BUDE TO MASAKR

Tak dlouhou přípravu – přerušenou jedním mistrovským zápasem – ještě Votroci nezažili. 
Koronavirus je donutil trénovat individuálně a pak se značnými omezeními. Až teď se 
ostrá utkání vrací, a rovnou ve zběsilém tempu dvou za týden. „Bude to masakr. Nikdy 
jsme to nezažili, ale myslím, že většina z nás se na to těší. Spíš budu hrát zápas než tré-
novat,“ říká obránce JAKUB MARTINEC.



-8-



Vysvětlivky: * — Studio Garsonka 
BIO CENTRAL: Karla IV. 774, 500 02 Hradec Králové | Pokladna se otevírá půl hodiny před začátkem projekce. | Vstupenky doporučujeme 
zakoupit předem na www.biocentral.cz. | Kapacita Velkého sálu je aktuálně 130 míst. Kapacita Malého sálu (Studio Garsonka) je 10 míst.

28. května ---------
----------------------  10. června
2020 —----------–
www.biocentral.cz

17.30 V síti (15+)  *

18.00 #jsemtady   
20.00 Země medu  *

20.30 Raoul Taburin 
čtvrtek

 04

17.30 Emma.  
18.00 Pro Samu   *

20.00 Malá lež   *  

20.30 #jsemtady  
pátek

 29 14.00 Modelář  Senior bio

17.30 Malá lež  *

18.00 Raoul Taburin   

20.00  Dokud se tančí  *

20.30  Gentlemani   
 

pátek
 05

13.00 Ovečka Shaun ve fi lmu: Farmageddon
  Bio Smolíček

15.00 Frčíme   Bio Smolíček

17.30 Malá lež   *

18.00 #jsemtady   
20.00 Dokud se tančí     *

20.30 Raoul Taburin | Předpremiéra 

sobota
 30 13.00 Ježek Sonic  Bio Smolíček

15.00 Ledová sezóna: Ztracený poklad Bio Smolíček

17.30 Emma.  
18.00 Kanáři   *

20.15 Vysoká dívka  *

20.30 Raoul Taburin   

sobota
 06

13.00 Ježek Sonic  Bio Smolíček

15.00 Ovečka Shaun ve fi lmu: Farmageddon 
 Bio Smolíček 

17.30 Emma.   
18.00  V síti: Za školou (12+)  * 

20.15  V síti (15+)
20.30 Země medu  * 

neděle
 31

13.00  Ledová sezóna: Ztracený poklad Bio Smolíček

15.00 Ovečka Shaun ve fi lmu: Farmageddon  
 Bio Smolíček 

17.30  #jsemtady   
18.00  V síti: Za školou (12+)   *

20.00  Malé ženy   
20.30  Země medu  *  

neděle
 07

17.15 Vysoká dívka  *

18.00 Kanáři   

20.00 Malá lež  *

20.30  #jsemtady    
pondělí
 01

17.30 Trafi kant  *  

18.00 Raoul Taburin  
20.00 Můj otec Antonín Kratochvíl   *

20.30 Maják  
pondělí

 08

10.00 Příliš osobní známost  Senior bio  

17.30 Kanáři  *

18.00 #jsemtady   
20.00 Vysoká dívka  *

20.30 Raoul Taburin   

úterý
 02

10.00 Emma.  Senior bio

17.30  Můj otec Antonín Kratochvíl  *

18.00  V síti (15+) 
20.00  #jsemtady  
20.30  Dokud se tančí  *  

úterý
 09

17.30 Emma.   
18.00 Malá lež  *

20.00 Hamlet | NT Live | Záznam Divadlo v kině

20.30  Kanáři    *
středa

 03 17.30  V síti (15+)   * 

18.00  Raoul Taburin  
20.00  Král Lear | NT Live | Záznam  Divadlo v kině

20.30  Pro Samu *
středa

 10

Raoul Taburin

17.30 Trafi kant   *

18.00 V síti (15+)   
20.00 Země medu   *

20.30 Malá lež   
čtvrtek

 28







-12-

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ 
FoRTUNA:NáRoDNÍ lIGA – jaro 2020

B
R

A
N

K
Á

Ř
I

O
B

R
Á

N
C

I
R

E
A

LI
Z

A
Č

N
Í T

Ý
M

1

VÍZEK Patrik 
26. 2. 1993 

188 cm, 83 kg

2

KRál Jan 
5. 4. 1999 

193 cm, 89 kg

4

URMA otto 
17. 8. 1994 

178 cm, 73 kg

17

ZBRožEK Kristian 
2. 1. 1990 

185 cm, 78 kg

18

lEIBl Michal 
7. 6. 1992 

184 cm, 79 kg

21

MARTINEC Jakub 
13. 3. 1998 

187 cm, 76 kg

19

MEJDR Jan 
11. 5. 1995 

185 cm, 84 kg

25

čECh František 
12. 6. 1998 

179 cm, 69 kg

12

oTTMAR Radim 
8. 12. 1983 

183 cm, 82 kg

20

MACh ondřej 
3. 3. 1998 

192 cm, 83 kg 

PRášIl ondřej 
asistent trenéra

FRťAlA Zdenko 
hlavní trenér

PošTUlKA Tomáš – trenér brankářů 
JIŘÍK Jiří – vedoucí mužstva 
KoBR Aleš – masér 
šoPáK Stanislav MUDr. – lékař 
KoRBEl Martin, MUDr. – lékař 
GRINAC Michal, MUDr. – lékař



#8 ADAM VLKANOVA 

ZÁLOŽNÍK 

*1994 





-13-

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ 
FoRTUNA:NáRoDNÍ lIGA – jaro 2020

5

SoUKENÍK 
Dominik 

13. 7. 1999 
182 cm, 77 kg

6

KATEŘIňáK 
Jiří 

25. 8. 1995 
174 cm, 70 kg

8

VlKANoVA 
Adam 

4. 9. 1994 
169 cm, 60 kg

10

DJURDJEVIĆ  
Fahrudin 

17. 2. 1992 
178 cm, 73 kg

15

KoSAŘ  
Jakub 

20. 7. 2001 
188 cm, 84 kg

23

RADA  
Jakub 

5. 5. 1987 
185 cm, 85 kg

16

FRýDEK 
Christian 
1. 2. 1999 

171 cm, 65 kg

26

PRoCháZKA 
Daniel 

5. 3. 1995 
181 cm, 70 kg

27

JUKl 
Robert  

28. 10. 1998 
180 cm, 71 kg

28

DolEžAl 
David 

5. 1. 2000 
177 cm, 66 kg

Vedení klubu: Ing. Richard JUKl – generální manažer, Ing. Jiří SABoU – výkonný ředitel, Ing. 
helena VýBoRNá – ekonomka, Mgr. Michal PETRáK – manažer PR a komunikace, tiskový 
mluvčí, Martin čERNÍK – sekretář, Milan PTáčEK – správa sportovišť'.  
Představenstvo klubu: MUDr. Jan MIChálEK – předseda, Ing. Milan PŘIByl, Ph.D. – místo-
předseda, Jiří KoS, Ing. Mgr. Pavel KŘÍžEK, ladislav šKoRPIl – členové.

Z
Á

LO
Ž

N
ÍC

I

Ú
T

O
Č

N
ÍC

I

9

šÍPEK Jakub 
21. 2. 1999 

181 cm, 78 kg

7

SAMKo  
Denny 

23 .7. 2000 
171 cm, 69 kg

14

FIRBAChER Filip 
21. 12. 2001 

182 cm, 80 kg

22

PREKoP Erik 
8. 10. 1997 

185 cm, 77 kg



AUTA, s.r.o., Žižkova 660, 261 01 Příbram
Tel.: 733 120 876, E-mail: auta.prodej@auta.pb.cz
web: http://autasro.kia.com

Polní 190, 500 03 Hradec Králové tel. +420 495 585 071 
autotech.prodej@autotechhk.cz http://autotech.kia.com

















16. kolo (23. 11. 2019) 
Vítkovice – Jihlava                 1:1 
Ústí n/l – Vyšehrad               1:2 
Třinec – Varnsdorf                 1:1 
Pardubice – Brno                   1:2 
Sokolov – žižkov                    1:2 
Dukla – Hradec Králové        1:2 
líšeň – Chrudim                     2:0 
Vlašim – Prostějov                 2:0 
                                                     
17. kolo (7. 3. 2020) 
Jihlava – Třinec                      2:0 
Chrudim – Varnsdorf             5:2 
Vyšehrad – Vítkovice             4:1 
hradec Král. – líšeň              1:1 
žižkov – Dukla                        5:2 
Brno – Sokolov                       1:0 
Prostějov – Ústí n/l               1:1 
Vlašim – Pardubice               0:1 
                                                     
18. kolo (26. 5. 2020) 
Vítkovice – žižkov                  0:1 
Ústí n/l – Brno                          
líšeň – Vlašim                        0:2 
Pardubice – Prostějov           1:0 
Sokolov – Vyšehrad               1:0 
Dukla – Jihlava                       2:1 
Varnsdorf – Hradec Král.      1:2 
Třinec – Chrudim                   1:0 
                                                     
19. kolo (30. 5. 2020) 
Jihlava – Varnsdorf                   
Vyšehrad – líšeň                       
Hradec Král. – Třinec                
Brno – Dukla                              
Prostějov – Vítkovice                
Vlašim – Sokolov                      
Pardubice – Ústí n/l                 
žižkov – Chrudim                      
                                                     
20. kolo (2. 6. 2020) 
Ústí n/l – Vlašim                      
Chrudim – Hradec Král.            
Sokolov – Pardubice                 
Třinec – Prostějov                     
Vítkovice – Brno                        
Dukla – Vyšehrad                      
Varnsdorf – žižkov                    
líšeň – Jihlava                           

21. kolo (6. 6. 2020) 
Ústí n/l – Varnsdorf                 
Jihlava – Hradec Král.              
Vyšehrad – Chrudim                 
Brno – Třinec                             
žižkov – líšeň                            
Vlašim – Dukla                           
Pardubice – Vítkovice               
Prostějov – Sokolov                  
                                                     
22. kolo (9. 6. 2020) 
Sokolov – Ústí n/l                     
Dukla – Pardubice                     
Vítkovice – Vlašim                    
Varnsdorf – Prostějov               
líšeň – Brno                               
Třinec – Vyšehrad                     
Hradec Král. – Žižkov               
Chrudim – Jihlava                     
                                                     
23. kolo (13. 6. 2020) 
Ústí n/l – Dukla                         
Vyšehrad – Hradec Král.          
Sokolov – Vítkovice                  
Brno – Jihlava                            
Vlašim – Chrudim                     
žižkov – Třinec                          
Prostějov – líšeň                       
Pardubice – Varnsdorf              
                                                     
24. kolo (16. 6. 2020) 
Jihlava – žižkov                         
Chrudim – Prostějov                 
Vítkovice – Ústí n/l                   
Hradec Král. – Brno                  
Varnsdorf – Vyšehrad               
Dukla – Sokolov                         
líšeň – Pardubice                     
Třinec – Vlašim                         
                                                     
25. kolo (20. 6. 2020) 
Vyšehrad – žižkov                     
Sokolov – Jihlava                      
Brno – Chrudim                         
Prostějov – Dukla                      
Vítkovice – Třinec                      
Vlašim – Varnsdorf                   
Pardubice – Hradec Král.         
Ústí n/l – líšeň                         

26. kolo (23. 6. 2020) 
Jihlava – Vyšehrad                   
Chrudim – Ústí n/l                    
Dukla – Vítkovice                       
Varnsdorf – Brno                       
líšeň – Sokolov                         
Třinec – Pardubice                    
žižkov – Prostějov                     
Hradec Král. – Vlašim              
                                                     
27. kolo (27. 6. 2020) 
Ústí n/l – Třinec                        
Pardubice – Jihlava                  
Vlašim – Vyšehrad                    
Dukla – Chrudim                        
Vítkovice – líšeň                       
Brno – žižkov                             
Sokolov – Varnsdorf                 
Prostějov – Hradec Král.          
                                                     
28. kolo (30. 6. 2020) 
Vyšehrad – Brno                        
Varnsdorf – Vítkovice               
Hradec Král. – Ústí n/L             
Třinec – Sokolov                        
líšeň – Dukla                             
Chrudim – Pardubice                
žižkov – Vlašim                         
Jihlava – Prostějov                   
                                                     
29. kolo (4. 7. 2020) 
Ústí n/l – žižkov                       
Vlašim – Jihlava                        
Prostějov – Brno                        
Pardubice – Vyšehrad              
líšeň – Třinec                            
Sokolov – Chrudim                   
Dukla – Varnsdorf                     
Vítkovice – Hradec Král.          
                                                     
30. kolo (7. 7. 2020)                 
Jihlava – Ústí n/l                      
Chrudim – Vítkovice                 
Vyšehrad – Prostějov               
Varnsdorf – líšeň                      
Třinec – Dukla                            
Hradec Král. – Sokolov             
žižkov – Pardubice                   
Brno – Vlašim                            

-2 2-

ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY 
FoRTUNA:NáRoDNÍ lIGA – podzim 2019





sezona 2019/2020

ČERNOBÍLÝ GÓL – programový bulletin pro domácí utkání FC Hradec Králové v soutěžním ročníku 2019/2020 
FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY. Cena: 20 Kč. Obsah – Michal Petrák, Jiří Rádl, Gabriela Kopecká. Náklad: 150 ks. 
Vydává FC  Hradec  Králové, Malšovický stadion, 500 09 Hradec Králové.  Sazba: Jiří Procházka (603 446 774). 
Grafický návrh a tisk: UNIPRINT, s.r.o.,  Zbuzany 1584, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, www.uniprint.cz.

černobílý GÓL!


